[bookmark: _GoBack]Indicação n. 1022/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
[bookmark: __DdeLink__26_117184806]Tapar buracos na extensão da Rua Luísa Aparecida Dalanegra Bracalente, no Jardim Centenário.

	JUSTIFICATIVA
	Conforme solicitado por munícipes, há diversos buracos na extensão da Rua  Luísa Aparecida Dalanegra Bracalente, no Jardim Centenário, danificando veículos e podendo ocasionar acidentes, sendo necessário conserto urgente.
	Assim sendo, requer o seu encaminhamento desta Indicação através de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que tome conhecimento de seus termos e adote as medidas cabíveis a sua efetiva execução.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.
Valinhos, 04 de abril de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador